Brody am 28. April 1828. (2)

E d i c t u m.

Nro. 7993. Caesareo-Regium in Regnia
Galiciae et Lodomeriae Judicium Provinciale
Nobilium Leopoliense medio praesentis Edi-
dicti notum reddit: Dno. Alexandro Zie-
liński qua haeredit olim Stanisla Zieliński et
reliquis de nomine et domicilio ignotis co-
haeredibus Stanisla Zieliński ex parte Dni.
Severini Com. Potocki sub praes. 28. Martii
1828 ad Nrum. 7993. actionem, puncto de-
cernendae de bonis Krakowiec cum attinen-
tiis, medietate honorum Jasienow, et bonis
Tasow cum attinentiis extabulationis praeno-
tationis decreti supremi Iustitiae Tribunalis
Leopoli ddo. 22. Februarii 1779 respectu de-
occupationis sortium quarundam, et fundorum
in bonis Wola Gnoynicka reddendique inde
caloni prolati exhibitam, et ad summarium
processum pro termino in diem 20. Julii 1828
praefixo decretatam esse.

Ob ignotam commorationem et nomina
horum cohaeredum exopto D. Alexandro Zie-
liński quoque ignota, ipsorum periculo et im-
pendio judicialis Advocatus Dnus. Pactawski
cum substitutione Dni. Advocati Madurowicz
ipsis qua Curator constituitur, quocum juxta
praescriptam pro Galicia in Codice Judiciario
normam pertractandum est. Praesens Edictum
itaque admonet ad termino huius invigilandum
et destinato sibi Patrono documenta et alle-
gationes tradendum aut sibi alium Advocatum
in Patronum eligendum, et Iudicio nominan-
dum, ac ea legi conformiter faciendae, quae
defensionis causae proficua esse videntur; ni-
fruct, et censa neglecta fuerit, damnus inde
enatus propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 6. Maji 1828. (1)

E d i c t u m.

Nro. 6187. Per Caesareo-Regium Gali-
ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopo-
liense Dnae. Ursulae de Wistockie Com. Gro-
cholka medio praesentis Edicti notum reddi-
tur: ad petitum Dni. Raphaelis Com. Grocho-
lski ratione ingrossationis plenipotentiae ab ip-
sa mox dicta matre ad negotia in massa olim
Mariannae de Wistockie Grabińska occurren-
tia, sibi datae lic Judicii sub praes. 2. Janua-
rii 1828 ad Nrum. 57. exhibitum Tabulae Re-
giae sub 20. Februarii a. c. ordinatum haberi,
ut plenipotentiam hanc in Brody die 7. Oc-
tobris 1827 in personam Dni. Raphaelis Com.
Grocholski filium exarentis matris praedictae
recognitam, in librum plenipotentiarum in-
grosset, hocce facto, eandem cum tabulari
contentatione provisam, supplicanti Dno. Ra-
phaeli Com. Grocholski extradat.

Cum autem hic Iudicii domicilium hujus
Dnae. Ursulae Com. Grocholka de hac reso-
lutione informandae extra Regna in Im-
perio Russiae Gubernio Wolhynensi Districtu
Zastavensi in villa Sudolkow indicetur, ideo
Dominus Advocatus Minasiewicz cum substitu-
tione Domini Advocati Pactawski, eidem
absenti ejus periculo et impendio pro Cu-
ratore constituitur, eidemque superioris me-
morata resolutio intimatur, de qua reso-
lutione supra citata Edictum isthoc notitiam